



KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

VYŘIZUJE:

MOBIL:

TEL:

E-MAIL:

WEB:

www.kultura-sport.cz

Czech Pipe Relining s.r.o.

Kadaňská 3738/1

430 03 Chomutov

IČ: 07751303

V Chomutově dne 3. května 2023

Objednávka

Objednáváme u Vás opravu 81,5m svodů dešťové vody v objektu Sportovní haly v Chomutově.

Středisko: *Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov*

Kontaktní osoba:

Celková cena včetně dopravy činí 386.220,- Kč + příslušná sazba DPH.

S pozdravem

Bc. Radek Holuša
jednatel

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov
IČ: 47308095, DIČ: CZ47308095
Tel.: [redacted]

V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti § 92a – 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu v souladu s výše uvedeným zákonem.

Kopii této objednávky přiložte k faktuře

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 zapsána v OR vedeném KS v Ústí n/L, spisová značka C3466
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. , Mánesova 16, 430 01 Chomutov, číslo účtu 17102441/0100



Czech Pipe Relining

VIZE INOVACE KNOWHOW

POLOŽKOVÁ CENOVÁ NABÍDKA

datum: 28.04.2023

akce: Oprava svodů dešťové vody

místo realizace: Sportovní hala Chomutov, Mánesova 4980, 430 01 Chomutov

Objednatel:

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov
IČ: 47308095

Dodavatel:

Czech Pipe Relining s.r.o.
Kadaňská 3738/1, 430 03 Chomutov
IČ: 07751303

č. pol.	název	množství	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
1	mechanické čištění - frézování	53	m	700 Kč	37 100 Kč
2	Sušení ventilátorem	53	m	200 Kč	10 600 Kč
3	kamerová inspekce vyčištěného potrubí	53	m	100 Kč	5 300 Kč
4	nanášení ELASTOFLAKE v potrubí DN125	23	m	5 000 Kč	115 000 Kč
5	nanášení ELASTOFLAKE v potrubí DN150	30	m	5 500 Kč	165 000 Kč
6	kamerová inspekce + uložení dat	53	m	100 Kč	5 300 Kč
7	zkouška průtoku a funkčnosti	1	soub.	500 Kč	500 Kč
8	Trubka plastová odpadní KGEM DN 125	9	m	540 Kč	4 860 Kč
9	Trubka plastová odpadní KGEM DN 150	19,5	m	680 Kč	13 260 Kč
10	Demontáž starého potrubí a montáž nového	1	soub.	8 000 Kč	8 000 Kč
11	instalační a spotřební materiál	1	soub.	7 300 Kč	7 300 Kč
12	jeřáb	1	soub.	12 000 Kč	12 000 Kč
13	doprava	1	soub.	2 000 Kč	2 000 Kč
cena celkem					386 220 Kč
DPH 21%					81 106 Kč
cena s DPH					467 326 Kč

Dle kamerové inspekce byla zvolena nejvhodnější varianta opravy dešťových svodů pomocí spray-reline technologie ve 2 dešťových svodech - Velká hala E - zadní strana a Malá hala A - zadní strana (potrubí činí 53m z toho DN125 23m a DN150 30m). Pomocí jeřábu bude na střechu objektu Sportovní haly umístěn přístroj, prostřednictvím kterého bude provedena spray-reline technologie. Na svodech v prostorách garáže dojde k výměně potrubí za nové, se stejnými tech. parametry (DN 125 9m a DN150 19,5 m).

Czech Pipe Relining s.r.o.
Kadaňská 3738/1, Chomutov
tel: +420 376 719 197